86
FRAISES TREPANS HSS
FRAISE TREPAN TREPA+®
ACCESSOIRES CONDITIONNEMENT
Travaux de mécanique et carrosserie automobile,
électricité, plomberie.
• Rapidité d’exécution, moins d’effort, moins de
copeaux, utilisation en atelier ou sur chantier.
• Affûtage de trois dents au pouce et goujures
d’extraction des copeaux.
FTHL
Conditionnement 1pc/Tube
Colisage 1
HSS
PROF.
8 mm
3 Plats
Ø Fraise D1 mm d2 mm P mm
Ø8 à 13 mm* 8 5 8
Ø14 à 17 mm 8 6 8
Ø18 à 30 mm 10 6 8
Ø31 à 50 mm 12 6 8
Ø51 à 100 mm 12 8 8
* Les fraises de 8 à 13 mm sont monobloc
* Pour les diamètres en décimal, 5pcs Minimum
Diamètre Référence Code € H.T. Diamètre Référence Code € H.T.
Ø8 FTHL08 200008 Ø37 FTHL37 200037
Ø9 FTHL09 200009 Ø38 FTHL38 200038
Ø10 FTHL10 2000 10 Ø38,5 FTHL38.5 200038.5
Ø11 FTHL11 2 0 0 0 1 1 Ø39 FTHL39 200039
Ø11,5 FTHL11.5 2 0 0 0 1 1 . 5 Ø40 FTHL40 200040
Ø12 FTHL12 2000 1 2 Ø40,5 FTHL40.5 200040.5
Ø12,5 FTHL12.5 2 0 00 1 2 . 5 Ø41 FTHL41 20004 1
Ø13 FTHL13 2000 1 3 Ø42 FTHL42 200042
Ø13,2 FTHL13.2 2000 1 3 . 2 Ø43 FTHL43 200043
Ø13,5 FTHL13.5 2000 1 3 . 5 Ø44 FTHL44 200044
Ø14 FTHL14 2000 14 Ø45 FTHL45 200045
Ø14,2 FTHL14.2 2000 1 4 . 2 Ø46 FTHL46 200046
Ø14,3 FTHL14.3 2000 14 . 3 Ø47 FTHL47 200047
Ø14,5 FTHL14.5 2000 14 . 5 Ø48 FTHL48 200048
Ø15 FTHL15 2000 1 5 Ø49 FTHL49 200049
Ø15,2 FTHL15.2 2000 1 5 . 2 Ø50 FTHL50 200050
Ø15,5 FTHL15.5 2000 1 5 . 5 Ø51 FTHL51 20005 1
Ø16 FTHL16 2000 1 6 Ø52 FTHL52 200052
Ø17 FTHL17 2000 1 7 Ø53 FTHL53 200053
Ø17,5 FTHL17.5 2 000 1 7. 5 Ø54 FTHL54 200054
Ø18 FTHL18 2000 1 8 Ø55 FTHL55 200055
Ø18,3 FTHL18.3 2000 1 8 . 3 Ø56 FTHL56 200056
Ø18,5 FTHL18.5 2000 1 8 . 5 Ø57 FTHL57 200057
Ø19 FTHL19 2000 1 9 Ø58 FTHL58 200058
Ø20 FTHL20 200020 Ø59 FTHL59 200059
Ø20,4 FTHL20.4 200020.4 Ø60 FTHL60 200060
Ø20,5 FTHL20.5 200020.5 Ø61 FTHL61 20006 1
Ø21 FTHL21 2 0002 1 Ø62 FTHL62 200062
Ø21,4 FTHL21.4 2 0002 1 . 4 Ø63 FTHL63 200063
Ø22 FTHL22 200022 Ø64 FTHL64 200064
Ø22,5 FTHL22.5 200022 .5 Ø65 FTHL65 200065
Ø23 FTHL23 200023 Ø66 FTHL66 200066
Ø24 FTHL24 200024 Ø67 FTHL67 200067
Ø25 FTHL25 200025 Ø68 FTHL68 200068
Ø25,4 FTHL25.4 200025 .4 Ø69 FTHL69 200069
Ø25,5 FTHL25.5 200025 .5 Ø70 FTHL70 200070
Ø25,6 FTHL25.6 200025 .6 Ø71 FTHL71 2 0007 1
Ø26 FTHL26 200026 Ø72 FTHL72 200072
Ø27 FTHL27 200027 Ø73 FTHL73 200073
Ø28 FTHL28 200028 Ø74 FTHL74 200074
Ø28,3 FTHL28.3 200028 .3 Ø75 FTHL75 200075
Ø29 FTHL29 200029 Ø76 FTHL76 200076
Ø30 FTHL30 200030 Ø77 FTHL77 200077
30,5 FTHL30.5 200030.5 Ø78 FTHL78 200078
Ø31 FTHL31 2 0003 1 Ø79 FTHL79 200079
Ø32 FTHL32 200032 Ø80 FTHL80 200080
Ø32,5 FTHL32.5 200032 .5 Ø85 FTHL85 200085
Ø33 FTHL33 200033 Ø90 FTHL90 200090
Ø34 FTHL34 200034 Ø95 FTHL95 200095
Ø35 FTHL35 200035 Ø100 FTHL100 200 100
Ø36 FTHL36 200036